

HOSP. TRAUM. Y QUIR. PROF. JUAN BOSCH
INVENTARIO ALMACEN DE SUMINISTRO
AL 31/03/2015

	<u>Descripción</u>	<u>U de M</u>	<u>CANTIDAD</u>	<u>Costo/Und.</u>	<u>COSTO/TOTAL</u>
CODIGO					
S-0010	EXTENCION TELESCOPICA 3M	UNIDAD	1	500,000	500,00
S-0013	PIEDRA PARA FILTRO	UNIDAD	16	366,380	5.862,08
S-0019	ALMOHADILLA PARA SELLO	UNIDAD	3	54,000	162,00
S-0028	BANDEJAS DE ESCRITORIO PLASTICAS	CJA.	3	380,000	1.140,00
S-0040	CABLE BID USB PARALELO	UNIDAD	23	425,000	9.775,00
S-0042	JUNTA CERA P/ INODORO	UNIDAD	17	55,000	935,00
S-0045	BATA P/ PACIENTA	UNIDAD	120	590,000	70.800,00
S-0058	CEMENTO DE CONTACTO	UNIDAD	2	1.050,000	2.100,00
S-0061	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	12	120,000	1.440,00
S-0068	CINTA CORRECTORA PARA MAQUINA DE ESC.	UNIDAD	87	40,000	3.480,00
S-0071	CINTA PARA IMPRESORA 8750	UNIDAD	7	285,000	1.995,00
S-0072	CINTA MAQUINA PARA ESCRIBIR(BRODER)	UNIDAD	13	140,031	1.820,40
S-0079	CLIP GRANDES	CJA.	17	20,108	341,84
S-0080	CLIP PEQUEÑO	CJA.	23	15,000	345,00
S-0082	ROPA QUIRURGICA P/UCI	UNIDAD	35	1.102,000	38.570,00
S-0221	PORTA LAPIZ	UNIDAD	1	51,000	51,00
S-0126	FLUF 5 GALONES	UNIDAD	1	4.503,180	4.503,18
S-0128	FOLDERS 8 1/2 X14	CJA.	14	215,000	3.010,00
S-0129	FOLDER 8 1/2X11	CJA.	6	217,480	1.304,88
S-0131	FORM. PERMISO RECURSOS HUMANO	TAL.	16	70,000	1.120,00
S-0132	TALONARIO REFERIMIENTO USUARIO	HOJAS	48	2,208	105,98
S-0144	GANCHO MACHO Y HEMBRA	CJA.	72	60,777	4.375,94
S-0156	HISTORIAL CLINICO CONSULTA EXT.	TAL.	15	98,000	1.470,00
S-0158	HOJA DE CONROL LIQUIDO	TAL.	3.200	2,500	8.000,00
S-0159	TAL. CONTROL SIGNO VITALES Y EXCRENTAS	TAL.	76	80,000	6.080,00
S-0163	TAL. HOJAS DE TEMPERATURA	TAL.	52	104,000	5.408,00
S-0166	HOJA TIMBRADA P/ HOSPITAL	HOJAS	3.650	2,360	8.614,00
S-0171	JABON DE CUABA	CJA.	6	900,000	5.400,00
S-0176	JABON ANT. PARA MANOS	GLS	63	147,500	9.292,50
S-0180	LABEL ETIQUETA PARA FORDEL	UNIDAD	101	40,000	4.040,00
S-0181	LAPICERO AZULES F.C.	UNIDAD	520	6,000	3.120,00
S-0182	LAPICERO ROJO	UNIDAD	56	6,000	336,00
S-0186	LIBRETA RAYADA MARILLA 81/2 X11	UNIDAD	18	45,010	810,18
S-0189	LIQUIPAPEL	UNIDAD	29	55,000	1.595,00
S-0204	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11	RESMA	126	180,000	22.680,00
S-0206	PAPEL CARBON	CJA.	10	495,000	4.950,00
S-0208	PAPEL CONTINUO 9.5 * 11 2P	CJA.	8	799,485	6.395,88
S-0213	PENDAFLEX 8.5 X 11	CJA.	7	425,000	2.975,00
S-0214	PENDAFLEX 8.5 X 13	CJA.	1	443,002	443,00
S-0215	PILA TIPO LAPIZ	UNIDAD	55	25,000	1.375,00
S-0216	PILA DURACELL TRIPLE A	UNIDAD	101	30,000	3.030,00
S-0226	RECIBO PRO-FORMA DE CAJA CHICA	TAL.	23	17,800	409,40
S-0228	RECOJEDORES DE BASURA	UNIDAD	9	70,000	630,00
S-0229	TAL.REGISTRO DE CIRUGIA	TAL.	1.500	1,990	2.985,00
S-0230	TAL. REGISTROS DE PROVEEDORES DE INFOI	TAL.	32	70,000	2.240,00
S-0231	TAL. REG. DIARIO COSULTA EXTERNA.	TAL.	26	147,500	3.835,00
S-0232	REGLA	UNIDAD	12	10,950	131,40
S-0238	TAL. REPORTE DE DIETA	TAL.	76	99,000	7.524,00
S-0243	RESALTADORES DIFERENTES COLORES	UNIDAD	36	26,000	936,00
S-0247	TINTA ROLLON AZUL	UNIDAD	1	70,000	70,00
S-0251	SACA GRAPA	UNIDAD	23	32,000	736,00
S-0258	SOBRE TIMBRADO P/CARTA	UNIDAD	6.800	5,310	36.108,00
S-0260	SOBRE DE MANILA 9 X 12	UNIDAD	3.000	4,620	13.860,00
S-0262	SOBRE TIMBRADO 14X17	UNIDAD	8.340	9,500	79.230,00
S-0264	TAL. SOLICITUD DE INTERCONSULTA	TAL.	32	90,000	2.880,00
S-0276	TONER PARA FAX BROTHER TN -250	UNIDAD	6	1.250,000	7.500,00
S-0277	VASOS HIGIENICO DE TOMAR AGUA N0 7	PAQ.	900	43,000	38.700,00
S-0287	LC-40 CAJA 4GLS	CJA.	1	4.925,370	4.925,37
S-0288	ROLLO PAPEL TOALLA BOUNTY	UNIDAD	44	103,000	4.532,00
S-0290	PAPEL CONTINUO 9 1/2X11/3 COPIA	CJA.	22	788,000	17.336,00

S-0291	PAPEL CONTINUO CON 4/P COPIA 9/11	CJA.	24	800,000	19.200,00
S-0294	COLOR EN GALONES	GLS	109	100,000	10.900,00
S-0295	FOSFORO	UNIDAD	899	2,800	2.517,20
S-0317	LAPICERO VERDE	UNIDAD	8	9,300	74,40
S-0302	PILA DURACEL TIPO C	UNIDAD	49	74,990	3.674,51
S-0303	PILAS CUADRADA 9VTS	UNIDAD	98	141,439	13.861,02
S-0306	JUEGO DE CABLE P/VIDEO	UNIDAD	1	200,000	200,00
S-0313	INOX-BRILL	LITRO	17	418,000	7.106,00
S-0318	PERFORADORA 2 HUECOS	UNIDAD	3	232,000	696,00
S-0319	LIBRO RECORD 500 PG	UNIDAD	21	267,000	5.607,00
S-0331	FORM. DISTRIBUCION PERSANAL DE ENFERM TAL.	TAL.	20	60,000	1.200,00
S-0332	TAL. BANCO DE SANGRE CONSTANCIA	TAL.	30	66,120	1.983,60
S-0335	FORM. ENTRGA ARMA DE FUEGO	TAL.	13	60,000	780,00
S-0341	TALONARIO MONITOREO PRE-ANEST.	TAL.	55	110,210	6.061,55
S-0343	TAL/ REQUISICION DE COMPRA	TAL.	83	143,519	11.912,08
S-0352	MASKIN-TAPE	UNIDAD	298	36,209	10.790,28
S-0360	TAL. RECTARIO MEDICO	TAL.	793	56,000	44.408,00
S-0367	TARJETA DE REHABILITACION FISICA	UNIDAD	10.000	1,325	13.250,00
S-0376	ACEITE SUNISO	GL.	7	615,385	4.307,70
S-0383	FUNDA NEGRA 55 GLS	UNIDAD	500	3,590	1.795,00
S-0389	CARTUCHO CANON 40 NEGRO	UNIDAD	10	783,000	7.830,00
S-0390	CARTUCHO CANON 41	UNIDAD	12	830,000	9.960,00
S-0407	CODO DREN 3X90 PVC	UNIDAD	10	45,000	450,00
S-0425	FACTURA CON VALOR FISCAL	TAL.	14	160,000	2.240,00
S-0428	TAL.FORMULARIO DIARIO ATEN. AL USUARIO TAL.	TAL.	60	129,000	7.740,00
S-0432	GRAPADORA ESTANDARD	UNIDAD	8	300,000	2.400,00
S-0443	PINT. CRIS PERLA 56	GL.	2	1.170,000	2.340,00
S-0444	MOTAS PARA ROLO 1 1/4 X9	UNIDAD	36	100,300	3.610,80
S-0445	PORTA ROLO	UNIDAD	12	91,830	1.101,96
S-0446	PINT. SEMIGLOS BCO. COLONIAL 66	TARRO	19	4.700,000	89.300,00
S-0447	PINT. POP. ACRILICA . LINO (55 TARRO)	TARRO	7	3.200,000	22.400,00
S-0448	PINT ALUMINIO 09	GL	3	1.150,000	3.450,00
S-0457	CINTA DE MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	15	37,819	567,29
S-0458	PERITA INODORO PLOMER P-B6025	UNIDAD	27	108,872	2.939,54
S-0462	SOBRES TIMBRADO 15X18	UNIDAD	2.778	11,600	32.224,80
S-0463	FUNDA RAYADA NO.12	UNIDAD	3.500	0,400	1.400,00
S-0478	VINAGRE	GL.	11	93,000	1.023,00
S-0499	CUBRE FALTA P/TUBO	UNIDAD	44	18,750	825,00
S-0502	SOBRE TIMBRADO 10X12	UNIDAD	3.950	5,013	19.801,35
S-0503	SOBRE TIMBRADO 11 X14	UNIDAD	4.035	8,120	32.764,20
S-0520	LAMPARA FLORESENTE 32 W	UNIDAD	8	65,000	520,00
S-0528	VALVULA DE ENTRADA P/INODORO	UNIDAD	64	93,000	5.952,00
S-0543	TAPA P/ TOMA CORRIENTE METALICA	UNIDAD	19	25,000	475,00
S-0563	ROLLO SOGA	ROLLO	1	890,000	890,00
S-0565	MINI ROLO	UNIDAD	11	94,400	1.038,40
S-0568	TUBO FLORESCENTE 32 W	UNIDAD	525	50,000	26.250,00
S-0579	VANDAS ELASTICA GOMITA	CJA.	5	33,000	165,00
S-0595	LLAVE DE BOLA DE 1 1/2	UNIDAD	1	860,000	860,00
S-0598	CORREA AX-36	UNIDAD	5	250,000	1.250,00
S-0605	CORREA BX 54	UNIDAD	10	526,072	5.260,72
S-0606	CORREA BX 34	UNIDAD	11	570,000	6.270,00
S-0607	CORREA BX 46	UNIDAD	3	511,923	1.535,77
S-0609	CORREA BX-40	UNIDAD	7	352,000	2.464,00
S-0612	CORREA A-32	UNIDAD	2	130,385	260,77
S-0613	CORREA BX-32	UNIDAD	1	252,000	252,00
S-0631	TUBO FLORESCENTE 75 W DE 96 PULG	UNIDAD	8	150,000	1.200,00
S-0653	TAL/CAMBIO DE SERVICIO	TAL.	30	180,000	5.400,00
S-0682	BRILLO VERDE	UNIDAD	24	24,600	590,40
S-0688	CURVA DE 1/2	UNIDAD	12	15,000	180,00
S-0693	CORREA BX-45	UNIDAD	5	462,840	2.314,20
S-0698	RESMA PAPEL 81/2 X 14	RESMA	2	228,639	457,28
S-0713	CARTUCHO LEXMART 27	UNIDAD	9	900,000	8.100,00
S-0714	CARTUCHO LEXMART 17	UNIDAD	10	812,000	8.120,00
S-0725	CARTUCHO SHARP AR310	UNIDAD	4	5.940,000	23.760,00
S-0731	PESTILLO GRANDE	UNIDAD	1	130,000	130,00
S-0738	CARTUCHO LASERJET HP-49A(RECICLADO)	UNIDAD	8	1.200,000	9.600,00
S-0742	TEE PRESION 3 PVC	UNIDAD	3	98,750	296,25
S-0743	ADAPT. PVC DE 1/2 MACHO	UNIDAD	90	4,000	360,00
S-0744	ADAPT. PVC DE 1/2 HEMBRA	UNIDAD	70	5,220	365,40
S-0750	REGISTRO 5X5X2	UNIDAD	1	100,000	100,00

S-0755	CARTUCHO DE 21 HP	UNIDAD	9	696,000	6.264,00
S-0764	REGISTRO 12X12X4	UNIDAD	1	310,000	310,00
S-0776	REDUCCION PVC DE 4 A3	UNIDAD	5	70,000	350,00
S-0786	SEGUETA HOJA	UNIDAD	95	44,000	4.180,00
S-0789	PALA DE CORTE	UNIDAD	1	385,260	385,26
S-0791	GRILLETE P/CABLE DE 5/16	UNIDAD	3	40,000	120,00
S-0793	DEDUCCION PVC DE 3 A 2	UNIDAD	5	121,250	606,25
S-0794	TAL. CONTROL DE CITA	TAL.	88	53,000	4.664,00
S-0798	WD-40 PENETRANTE (8 ONZAS)	UNIDAD	26	111,960	2.910,96
S-0864	DESTUPIDOR DE INODORO	UNIDAD	8	104,310	834,48
S-0820	CODO 3/4 PVC	UNIDAD	10	4,480	44,80
S-0834	JUEGO DE TORNILLO P/ INODORO	UNIDAD	15	20,000	300,00
S-0839	TAL. MONITOREO TRANSF. DE SANGRE	HOJA	16	141,700	2.267,20
S-0868	CARTUCHO 22 HP	UNIDAD	5	754,000	3.770,00
S-0872	BRILLO FINO	LIBRAS	2	23,000	46,00
S-0873	HOJA DE ADMISION Y EGRESO	HOJAS	6.700	2,441	16.354,70
S-0876	NOTA DE ENFERMERIA	TAL.	92	141,000	12.972,00
S-0877	TALONARIOS DE ORDEN MEDICA	TAL.	35	98,000	3.430,00
S-0883	CLAN DE 4 A 1/2	UNIDAD	3	50,000	150,00
S-0878	SOLICITUD MED. DE UROGRAFIA	TAL.	54	40,000	2.160,00
S-0885	CANAleta 22X10 3/4	UNIDAD	43	177,000	7.611,00
S-0896	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	3	1.276,000	3.828,00
S-0902	AUTORIZACION DE TRANSFUSION SANGUINEA	HOJAS	13	150,000	1.950,00
S-0899	TAL. CONSENTIMIENTOS INFORMADOS	TAL.	3	81,200	243,60
S-0903	HOJAS PRE-QUIRURGICA	HOJA	2.000	1,700	3.400,00
S-0926	DESEMBOLSO DE CAJA CHICA	TAL.	24	120,000	2.880,00
S-0938	CARTUCHOS BROTHER TN 560 RECICALDO	UNIDAD	5	1.238,000	6.190,00
S-0964	TAPA P / INTERRUPTORES PLASTICA	UNIDAD	91	4,850	441,35
S-0971	TARJETAS DE CONSULTA EXTERNAS	UNIDAD	1.000	1,040	1.040,00
S-0983	TAL.TRAMITACION INT. DIRECCION C/COPIA	TAL.	31	80,000	2.480,00
S-1081	TARUGO PLASTICO 5/16X2	UNIDAD	100	1,700	170,00
S-1103	TARJETA BCO. SANGRE GRUPO O	UNIDAD	7.450	0,800	5.960,00
S-1104	TARJETAS BCO FICHA DE CRUCE DE S/A	UNIDAD	3.000	2,800	8.400,00
S-1124	SACA PUNTAS	UNIDAD	9	15,000	135,00
S-1149	PINT. TROP. VERDE OSCORO GL	GL.	1	650,000	650,00
S-1154	FORM. QUEJA/ SUGER.Y SATISFACION US.	UNIDAD	50	64,000	3.200,00
S-1188	PINT.AMRILLO POSITIVO	GL.	2	770,000	1.540,00
S-1190	CARTUCHO LASERJET HP-53A(RECICLADO)	UNIDAD	8	1.223,709	9.789,67
S-1212	CORREA BX-41	UNIDAD	2	426,880	853,76
S-1213	CORREA BX-47	UNIDAD	1	487,200	487,20
S-1214	CORREA AX-38	UNIDAD	3	250,000	750,00
S-1238	LIBRO RECORD BIO-QUIMICA	UNIDAD	15	1.856,000	27.840,00
S-1239	ETIQUETAS TERMICAS	ROLLO	27	346,000	9.342,00
S-1247	TAPON DE 1 HG MACHO	UNIDAD	15	11,080	166,20
S-1248	TEE DE 2	UNIDAD	5	9,000	45,00
S-1250	TAPA PARA INODORO	UNIDAD	15	750,000	11.250,00
S-1255	TAPA TOMACORRIENTE DOBLE PLAST.	UNIDAD	68	18,250	1.241,00
S-1256	TOMA CORRIENTE 220V	UNIDAD	5	110,000	550,00
S-1268	CABLE GOMA 10-3	PIE	200	29,990	5.998,00
S-1274	CODO DE 1/2 X 45	UNIDAD	45	6,520	293,40
S-1276	REGISTRO 8X8X4	UNIDAD	3	130,000	390,00
S-1281	TOMA CORRIENTE 110 V	UNIDAD	4	38,000	152,00
S-1288	BOMBILLO 15W SILVANIA	UNIDAD	48	180,000	8.640,00
S-1310	DESTORNILLADOR DE ESTRIA	UNIDAD	3	150,000	450,00
S-1316	CARTUCHO HP-74 ORIGINAL	UNIDAD	7	700,000	4.900,00
S-1317	CARTUCHO HP-75 ORIGINAL	UNIDAD	11	650,000	7.150,00
S-1351	UNION DE 3	UNIDAD	3	51,580	154,74
S-1352	PINT. SANDING 1/4	UNIDAD	1	200,000	200,00
S-1371	UNION COPLIN DE 3 PVC	UNIDAD	7	51,580	361,06
S-1378	CINTA ADHESIVA GRANDE DE ENPAQUE	UNIDAD	30	50,636	1.519,08
S-1393	TAL/ANALISIS DE LABORATORIO	TAL.	424	40,000	16.960,00
S-1429	FILTRO VEGETAL	UNIDAD	1	3.366,666	3.366,67
S-1431	PAPEL CONT. 9 1/2 X 5 1/2 2P	UNIDAD	18	751,000	13.518,00
S-1430	PAPEL CONT. 91/2 X11 1P	UNIDAD	18	800,000	14.400,00
S-1441	FAROLA LIMPIADOR DE INODORO	UNIDAD	1	99,750	99,75
S-1446	PINT. BCO TRAFICO TARRO	TARRO	1	5.900,000	5.900,00
S-1447	PINT. POP. ACRILICA BLACO COL. 66 TARRO	GL.	16	3.425,000	54.800,00
S-1459	NUFOM BAC	GL.	3	813,100	2.439,30
S-1460	DISPENSADOR DE JABON LIQ.	UNIDAD	6	2.800,000	16.800,00
S-1492	CABLE PARA RED CAT. 6	UNIDAD	47	5,550	260,85
S-1495	TALONARIOS MATERIAL GASTABLE/EQUIPO	TAL.	79	141,000	11.139,00

S-1507	COLITA P/ DESAGUE	UNIDAD	12	15,000	180,00
S-1508	FUNDA NEGRA NO. 12	UNIDAD	2.000	0,450	900,00
S-1542	TAL. HOJAS DE FLUJOGRAMA DE EMERGENCIA	TAL.	4.500	1,470	6.615,00
S-1563	ALAMBRE DE GOMA 12-2	PIE	300	17,000	5.100,00
S-1566	SUAPER INDUSTRIAL ROJO ,AZUL NARANJA	UNIDAD	4	405,810	1.623,24
S-1596	ROLLO PAPEL PARA GASA	UNIDAD	6	534,640	3.207,84
S-1597	DISPENSADOR DE TIKET DE TURNO	UNIDAD	1	4.120,000	4.120,00
S-1601	PINESPUMA	UNIDAD	22	400,200	8.804,40
S-1606	FILTRO DE ACEITE	UNIDAD	2	800,000	1.600,00
S-1615	EXTRACTOR KDK 20 AUH 8 PARED	UNIDAD	1	1.700,000	1.700,00
S-1644	TAL. REGISTRO DIARIO RADIOLOGIA	TAL.	34	2,900	98,60
S-1646	ROLLITO PAPEL SUMADORA	ROLLO	131	22,000	2.882,00
S-1647	ROLLO PAPEL 3" 2P (PUNTO DE VTA)	UNIDAD	100	45,000	4.500,00
S-1657	FICHAS 5X8 BLANCA (IMPORTADA)	PAQ.	7	30,000	210,00
S-1679	CINTA EPSON 890	UNIDAD	23	495,000	11.385,00
S-1680	BORRA DE LECHE	UNIDAD	32	9,000	288,00
S-1689	DISCO P/PULIR 1/4X7	UNIDAD	6	105,000	630,00
S-1741	CINTA DE MAQUINA SP-200	UNIDAD	13	56,030	728,39
S-1798	CLIP DE BILLETEROS STUDMARK	UNIDAD	8	12,000	96,00
S-1802	BOMBILLO DEL CALIMADOR 24V	UNIDAD	15	978,800	14.682,00
S-1811	TARJETA BCO. SANGRE GRUPO B. RH.	UNIDAD	2.747	0,800	2.197,60
S-1813	TARJETAS BANCO DE SANGRE GRUPO AB	UNIDAD	3.950	0,800	3.160,00
S-1812	TARJETA BCO DE SANGRE GROPO A	UNIDAD	600	0,800	480,00
S-1814	TAL. DEVOLUCION MEDICAMENTOS	TAL.	25	88,940	2.223,50
S-1862	BROCHURE BCO DE SANGRE	UNIDAD	450	9,440	4.248,00
S-1859	PORTA CARNET	UNIDAD	100	25,420	2.542,00
S-1908	FUNDA NO. 6	PAQ.	1.000	0,270	270,00
S-1911	PILAS DURACELL TD 2/1	PAQ.	6	115,000	690,00
S-1922	ROLLO PAPEL PUNTO DE VENTA S/ COPIA	UNIDAD	40	25,000	1.000,00
S-1932	BROCHA ATLA DE 2	UNIDAD	6	65,000	390,00
S-1933	BROCHA ATLA DE 3	UNIDAD	15	93,000	1.395,00
S-1940	PESAS DE 5 LIBRAS	UNIDAD	24	500,000	12.000,00
S-1941	PESAS DE 10 LIBRAS	UNIDAD	14	1.000,000	14.000,00
S-1942	TAL. SOLICITUD DE ALTA A PETICION	TAL.	39	60,000	2.340,00
S-1951	TAL. INDIC. MATERIAL DE OSTEOSINTESIS	TAL.	42	60,000	2.520,00
S-1978	PROTECTOR DE TERMOSTATO /PEQUEÑO	UNIDAD	5	325,000	1.625,00
S-1979	PROTECTOR DE TERMOSTATO/GRANDE	UNIDAD	7	550,000	3.850,00
S-1988	DVD	UNIDAD	50	21,190	1.059,50
S-1995	CARTUCHOS LASER 36 A RECICLADOS	UNIDAD	4	1.200,000	4.800,00
S-2002	TALONARIOS SOLICITUD DE ESTUDIOS RX	TAL.	40	50,000	2.000,00
S-2003	PINT. POWER PREPARADA	GL.	5	1.200,000	6.000,00
S-2006	TIJERA DE OFICINA	UNIDAD	8	60,000	480,00
S-2007	TIJERA P/ CORTAR GASA	UNIDAD	6	450,000	2.700,00
S-2026	MURAL 24X36	UNIDAD	3	1.148,000	3.444,00
S-2008	CARPETAS 3 HOYO DE 2	UNIDAD	4	194,000	776,00
S-2009	CARPETA 3 HOYO DE 3	UNIDAD	6	329,000	1.974,00
S-2010	CARPETAS 3 HOYO DE 4	UNIDAD	5	480,000	2.400,00
S-2920	TAPA PARA ENVASE	UNIDAD	30	85,000	2.550,00
S-2043	CARTUCHO SHARP AM-900	UNIDAD	5	4.760,000	23.800,00
S-2047	GLIFOKING	UNIDAD	1	1.343,850	1.343,85
S-2078	TAL SOLICITUD DE MED.Y MAT GASTABLE (81 TAL.	TAL.	67	141,000	9.447,00
S-2080	TAL. REPORTE DANOS Y AVERIA	TAL.	24	55,000	1.320,00
S-2082	TALONARIO DE GASTOS MENORES (1/8)	UNIDAD	18	50,000	900,00
S-2106	FUNDA NEGRA DE 30 GLS	UNIDAD	800	4,400	3.520,00
S-2110	MASCOTA COSIDA	UNIDAD	36	30,000	1.080,00
S-2114	TARJETAS DE INVENTARIO AB/LADOS 8 1/2 X 1	UNIDAD	1.800	2,900	5.220,00
S-2218	STICKER A COLOR, TAMAÑO 3.5*3.5	UNIDAD	4.300	4,500	19.350,00
S-2219	STICKER A UN COLOR TAMAÑO 3.25*1.75	UNIDAD	6.650	4,490	29.858,50
S-2220	STICKER A UN COLOR TAMAÑO 2.5*1	UNIDAD	2.200	2,500	5.500,00
S-2221	FOAM SAFE AL 4x100 CLORHEXIDINE	UNIDAD	12	1.235,000	14.820,00
S-2235	TAL. CARDEX MEDICAMENTO	UNIDAD	181	135,700	24.561,70
S-2249	LIJA ESMERLIN NORTON NO 220	UNIDAD	79	33,000	2.607,00
S-2256	CARTUCHO HP 17	UNIDAD	6	1.400,000	8.400,00
S-2257	ARMAZON PARA ARCHIVO 81/2 X13	UNIDAD	17	270,000	4.590,00
S-2284	BROCHA GDE NO.4	UNIDAD	4	70,000	280,00
S-2290	PUNO PARA LLAVE DE AGUA	UNIDAD	6	90,000	540,00
S-2298	TAL. DE TERAPIA FISICA	UNIDAD	27	64,000	1.728,00
S-2299	FORM.RECORD DIARIO TOMOGRAFIA (HOJA)	HOJA	3.500	2,000	7.000,00
S-2347	FICHA SOL. EXAMEN MICROBIOLOGICO	UNIDAD	1.800	2,600	4.680,00
S-2369	CINTA MAGICA SCOTCH	UNIDAD	9	80,000	720,00
S-2407	VOLT ACEITE DIELECTRICO	UNIDAD	5	1.850,000	9.250,00

S-2408	WESTHON-100	UNIDAD	4	975,000	3.900,00
S-2410	CERRADURA GEO LLAVE PIVOT	UNIDAD	2	750,000	1.500,00
S-2427	GRAPAS ESTANDARD 6MM	UNIDAD	32	42,370	1.355,84
S-2437	RELOJ DE PARED CASIO	UNIDAD	2	835,000	1.670,00
S-2480	DELANTAL DE VINIL BCO	UNIDAD	204	222,720	45.434,88
S-2523	CINTA PARA IMPRESORA EPSON 30/34/38	UNIDAD	18	65,000	1.170,00
S-2552	PINT TROP EPOXICA 1GL GRIS PERLA	GL.	7	1.950,000	13.650,00
S-2578	HOJA CERTIFICACION MEDICA	UNIDAD	1.000	1,150	1.150,00
S-2731	RASTRILLO TIPO ARAÑA METAL	UNIDAD	2	250,000	500,00
S-2777	FUNDA ROJA DE 55 GLS	UNIDAD	1.700	9,200	15.640,00
S-2824	HOJAS PEDIDO A FARMACIA EN CIRUGIA	HOJA	20	141,000	2.820,00
S-2827	CIERRA PUERTA YALE	UNIDAD	11	2.034,000	22.374,00
S-2836	COLIN 22 PULGADA	UNIDAD	1	250,000	250,00
S-2893	TICKETS DE TURNO ROLLO 3000 AZUL	UNIDAD	33	325,000	10.725,00
S-2990	CONECTOR P/CABLE DE RED	UNIDAD	22	3,190	70,18
S-3054	LIBRO REG.DE ANATOMIA PALOGICA CITOLC	UNIDAD	1	1.624,000	1.624,00
S-3068	CINTA OKIDATA ORGINAL	UNIDAD	19	620,000	11.780,00
S-3064	LIMPIADOR DE AIRE K-12	UNIDAD	14	325,000	4.550,00
S-3072	SUSSETTE LIMPIADOR DE CRISTAL	UNIDAD	18	458,200	8.247,60
S-3073	SUSSETTE MULTI-USO LIMON	UNIDAD	84	493,000	41.412,00
S-3076	CONTACTOR DONGA 220V	UNIDAD	1	1.945,000	1.945,00
S-3079	TINTA ROLLON VERDE	UNIDAD	4	120,000	480,00
S-3109	HHS 2000	UNIDAD	11	670,000	7.370,00
S-3110	LIMPIADOR DE CONTACTO	UNIDAD	3	638,000	1.914,00
S-3111	LIMPIADOR DE FRENOS	UNIDAD	3	200,000	600,00
S-3132	JUEGO DE TORNILLO P/ BASINETE	UNIDAD	18	23,200	417,60
S-3147	HOJA PARA PLASTIFICAR	UNIDAD	1	1.200,000	1.200,00
S-3172	FORM. ESTUDIO HISTOLOGICO	TAL.	15	59,000	885,00
S-3173	FORM. ESTUDIO CITOPATOLOGICO	TAL.	5	45,000	225,00
S-3174	ADHESIVOS BOLSA DE SANGRE	TAL.	2.200	1,600	3.520,00
S-3175	TAL. DEPARTAMENTO CRED. Y COBRO	TAL.	20	104,000	2.080,00
S-3207	ETIQUETA DE RESIDUO ANATOMOPATOLOG.	UNIDAD	245	5,500	1.347,50
S-3209	GUANTE NITROL VERDE	PAR	33	194,700	6.425,10
S-3214	SIFON DE 2 PVC	UNIDAD	4	68,000	272,00
S-3216	CODO DE 2 PVC	UNIDAD	18	13,000	234,00
S-3217	CODO DE 3	UNIDAD	12	44,000	528,00
S-3220	CODO DE 4	UNIDAD	6	72,000	432,00
S-3224	CODO NIPLE HG 1/2	UNIDAD	9	25,000	225,00
S-3225	TEE DE 1/2	UNIDAD	35	9,000	315,00
S-3237	ALKI FOAM	GL	14	580,000	8.120,00
S-3238	SUNCHO P/ VENTILADOR	UNIDAD	2	552,500	1.105,00
S-3241	MASILLA PLASTICA LANCO	UNIDAD	9	540,000	4.860,00
S-3249	CUBO RECTANGULAR	UNIDAD	2	2.194,000	4.388,00
S-3258	TERMO PARA AGUA	UNIDAD	1	1.500,000	1.500,00
S-3259	CAPA IMPERMEABLE	UNIDAD	4	500,000	2.000,00
S-3283	CARTUCHO P/ IMPRESORA A COLOR 310-A	UNIDAD	4	2.150,000	8.600,00
S-3284	CARTUCHO P/ IMPRESORA A COLOR 311-A	UNIDAD	4	2.150,000	8.600,00
S-3285	CARTUCHO P/ IMPRESORA A COLOR 312-A	UNIDAD	3	2.150,000	6.450,00
S-3286	CARTUCHO P/ IMPRESORA A COLOR 313-A	UNIDAD	5	2.150,000	10.750,00
S-3303	CABLE USB P/ COMPUTADORA	UNIDAD	45	85,000	3.825,00
S-3307	TAPE 3M SUPER 33 NEGRO	UNIDAD	40	210,000	8.400,00
S-3311	TINTA ROLLON NEGRO	UNIDAD	4	70,000	280,00
S-3313	CARTUCHO CANNON P/FAX 104	UNIDAD	5	1.522,200	7.611,00
S-3328	TICKETS DE TURNO ROLLO AMARILLO	UNIDAD	24	380,000	9.120,00
S-3329	CHINCHETA	CAJA	1	59,990	59,99
S-3347	COQUI	UNIDAD	18	90,000	1.620,00
S-3376	TALONARIO/ HOJAS PRE-ANESTESICA	TAL.	54	99,760	5.387,04
S-3406	TAL. REPORTE INFORMACIO DE GUARDIA	TAL.	50	98,600	4.930,00
S-3407	TAL. DE ATENCION AL USUARIO	TAL.	52	30,250	1.573,00
S-3408	HOJAS DE EVOLUCION	HOJAS	1.100	1,600	1.760,00
S-3409	HOJAS SALA DE OPERACION EMERGENCIA	HOJAS	1.100	2,060	2.266,00
S-3405	HOJAS SELECCION DE DONANTE	UNIDAD	3.050	2,660	8.113,00
S-3424	LUSTRA MUEBLE	CAJA	5	904,080	4.520,40
S-3499	TAL. SOLICITUD DE PROC. QUIRULGICO	TAL.	386	102,080	39.402,88
S-3503	BLOQUE DE FACT. C/COMPROB. FISCAL	TAL.	8	120,000	960,00
S-3531	LIBRO RECORD PARA PACIENTE DE EMRGEN	UNIDAD	5	1.856,000	9.280,00
S-3554	BOMBILLO 85 W	UNIDAD	1	225,450	225,45
S-3564	SOBRE BLANCO PARA CARTA	UNIDAD	4.220	4,130	17.428,60
S-3575	CAMARA STEYKER COUPLE	UNIDAD	1	106.720,000	106.720,00
S-3577	TAL. SUSPENCION DE CIRUGIA	TAL.	19	81,200	1.542,80
S-3578	TOALLA MICROFIBRA 16X16 AMARILLA	UNIDAD	43	141,600	6.088,80

S-3579	TOALLA MICROFIBRA ROSADA	UNIDAD	47	141,600	6.655,20
S-3580	TOALLA MICROFIBRA VERDE	UNIDAD	72	141,600	10.195,20
S-3655	LAVE BOLA 3/4	UNIDAD	1	480,000	480,00
S-3661	ACIDO CITRICO	GL	4	1.600,000	6.400,00
S-3681	PLASTICO PARA CARNET PVC	UNIDAD	400	6,960	2.784,00
S-3727	FILTRO P SISTEMA DE VACIO	UNIDAD	2	3.087,000	6.174,00
S-3789	DISPENSADORES DE PAPEL JUMBO	UNIDAD	16	986,000	15.776,00
S-3709	JUEGO DE SABANA COMPLETO AZUL	UNIDAD	71	870,000	61.770,00
S-3802	ROLLO DE TELA VERDE	UNIDAD	14	10.502,000	147.028,00
S-4019	HILO P/ COTADORA DE GRAMA	UNIDAD	22	100,000	2.200,00
S-4031	CORREA XL-7400	UNIDAD	10	277,870	2.778,70
S-4024	CORREA A-29	UNIDAD	2	70,640	141,28
S-4027	CORREA AX-40	UNIDAD	10	206,530	2.065,30
S-4029	CORREA AX-34	UNIDAD	7	349,930	2.449,51
S-4030	CORREA A-34	UNIDAD	8	67,210	537,68
S-4067	TRANSFORMADOR ELEC. 120V.	UNIDAD	36	540,000	19.440,00
S-4071	PIEDRA P/ PADED 2X2	UNIDAD	3	400,000	1.200,00
S-4072	FUNDA ROJA DE 30GLS	UNIDAD	2.000	5,800	11.600,00
S-4073	FUNDA VERDE DE 30 GLS	UNIDAD	7.100	5,800	41.180,00
S-4074	FUNDA GRIS 30 GLS	UNIDAD	3.700	5,800	21.460,00
S-4078	CONTENEDOR DE AGUJA 3 LTS	UNIDAD	36	388,920	14.001,12
S-4079	CARTUCHO HP 540 NEGRO	UNIDAD	2	3.712,000	7.424,00
S-4080	CARTUCHO HP 541AZUL	UNIDAD	2	3.696,000	7.392,00
S-4081	CARTUCHO HP 542 AMARILLO	UNIDAD	2	3.696,000	7.392,00
S-4082	CARTUCHO HP 543 ROJO	UNIDAD	3	3.696,000	11.088,00
S-4085	TAL. CERT. DE AMPUTACION	TAL.	110	113,330	12.466,30
S-4090	FUNDA 50X60 CAL.150 CRIS	UNIDAD	200	20,880	4.176,00
S-4091	FUNDA 50X60 CAL.150 ROJA	UNIDAD	1.750	20,880	36.540,00
S-4092	FUNDA 50X60 CAL. 150 VERDE	UNIDAD	500	20,880	10.440,00
S-4143	VANOS P/ BOMBA DE SUCCION	UNIDAD	28	6.895,030	193.060,84
S-4163	PINTURA BLANCO INDUSTRIAL 1/4	UNIDAD	2	360,000	720,00
S-4200	CUBRE FALTA P/LAVAMANOS INOX	UNIDAD	8	395,000	3.160,00
S-4228	CONDENSADOR 5KV 1UF	UNIDAD	1	16.331,000	16.331,00
S-4262	CARTUCHO CHARP 202 TN	UNIDAD	1	3.690,000	3.690,00
S-4268	PLUGGERS 14 ATM ZEUS	UNIDAD	4	6.905,000	27.620,00
S-4269	CLAVIJA GOLD PLATTED	UNIDAD	4	2.466,000	9.864,00
S-4270	TARJETA ACOPLADORA DE IMPEDANCIA	UNIDAD	2	16.815,000	33.630,00
S-4271	TIRISTORES FRESCALE ELECTROCAUTERIO	UNIDAD	2	6.098,240	12.196,48
S-4297	TEFLON TRUPER DE 1X13MT	UNIDAD	4	45,000	180,00
S-4304	PINT BCO INDUSTRIAL GL	GL	1	1.100,000	1.100,00
S-4308	PINTURA TROP. ESMALTE NEGRO 07	GL	1	1.050,000	1.050,00
S-4335	GUANTE AMARILLO	PAR	46	106,560	4.901,76
S-4349	CARPETA HFP D/HOJAS PROTECTORA	UNIDAD	2	950,000	1.900,00
S-4355	PLASTICO P/ PLATIFICAR CARNET	PAR	5	400,000	2.000,00
S-4356	CARTUCHO HP 662 NEGRO	UNIDAD	17	535,000	9.095,00
S-4357	CARTUCHO HP 662 COLOR	UNIDAD	11	535,000	5.885,00
S-4382	TRANSFORMADOR METAL DE 1500 W	UNIDAD	2	4.582,000	9.164,00
S-4383	CAPACITOR 35UF 440V	UNIDAD	4	157,000	628,00
S-4384	CAPACITOR 400-480 MF	UNIDAD	16	277,000	4.432,00
S-4385	CAPACITOR 220V 823-995	UNIDAD	5	971,000	4.855,00
S-4366	CINTA DOBLE CARA WURTH	UNIDAD	4	1.600,000	6.400,00
S-4401	TUBO FLORESCENTE 17.5WATT G. E	UNIDAD	41	175,000	7.175,00
S-4412	CINTA ANTIDERRAPANTE	UNIDAD	42	550,000	23.100,00
S-4416	LLAVE DE BOLA DE 1/2	UNIDAD	22	253,700	5.581,40
S-4424	PORTA MINI ROLLO	UNIDAD	10	127,000	1.270,00
S-4426	UNION UNIV. PVC 3/4	UNIDAD	24	42,370	1.016,88
S-4427	SILICON LANCO CLEAR 10.3 ONZA	UNIDAD	24	180,000	4.320,00
S-4436	HHS LUBE	UNIDAD	2	1.350,000	2.700,00
S-4429	SECADOR DE MANOS	UNIDAD	1	2.542,000	2.542,00
S-4435	SPRAY ANTIDESLIZANTE DE CORREA	UNIDAD	1	700,000	700,00
S-4478	CARTUCHO 35-A GENERICO	UNIDAD	10	1.115,100	11.151,00
S-4505	IMPER P/ BOMBA MAYER	UNIDAD	7	1.700,000	11.900,00
S-4512	CARTUCHO HP 410-A NEGRO	UNIDAD	3	1.994,200	5.982,60
S-4513	CARTUCHO HP 411-A AZUL	UNIDAD	5	2.354,000	11.770,00
S-4514	CARTUCHO HP 412-A AMARILLO	UNIDAD	5	2.354,000	11.770,00
S-4515	CARTUCHO HP 413-A ROJO	UNIDAD	7	2.354,000	16.478,00
S-4516	TAL. DEPT. DE OFTALMOLOGIA	TAL.	9	47,200	424,80
S-4526	CONTENEDORES DE AGUJAS 10 GLS	UNIDAD	2	1.980,000	3.960,00
S-4535	COLA AMAR. SILBON	UNIDAD	2	200,000	400,00
S-4577	DISCO DIAMANTADO IRWIN	UNIDAD	2	1.450,000	2.900,00
S-4589	EXTENCION TELESCOPICA 6-12 DE FIBRA	UNIDAD	1	900,000	900,00

S-4598	LIBRO RECORD DE TOMOGRAFIA	UNIDAD	16	1.829,000	29.264,00
S-4630	CARTUCHO 85-A GENERICO	UNIDAD	9	892,670	8.034,03
S-4655	CARTUCHO CANNON 128	UNIDAD	10	2.100,000	21.000,00
S-4708	FOLDER DEL HOSPITAL CON GABETA	UNIDAD	300	88,500	26.550,00
S-4932	TIRADOR DE PUERTA	UNIDAD	13	385,000	5.005,00
S-4830	TEFLON DE 3/4	UNIDAD	24	16,340	392,16
S-4834	NIPLE DE 1/2X2 GALV.	UNIDAD	6	26,800	160,80
S-4836	BOMBILLO 400W	UNIDAD	9	432,200	3.889,80
S-4849	HOJA CERTIFICACION MEDICA NO JUD.	UNIDAD	900	1,300	1.170,00
S-4837	SOCALO P/ LAMP. 20W	UNIDAD	5	304,000	1.520,00
S-4838	FOTOCELDA MULTIUSO 120V	UNIDAD	25	113,240	2.831,00
S-4842	TAL. REFERENCIA Y CONTRAREFERENCIA	TAL.	13	70,000	910,00
S-4861	BOMBILLO 25 W	UNIDAD	15	120,000	1.800,00
S-4864	BREAKERS GUESO 20 AMP	UNIDAD	10	175,000	1.750,00
S-4875	REFILL PARA FAX BROTHER	UNIDAD	3	1.101,600	3.304,80
S-4876	CARTUCHO SHARP MX500NT	UNIDAD	1	6.336,000	6.336,00
S-4884	PAPEL RAYADDO P/ NOMINA	UNIDAD	1	1.313,600	1.313,60
S-4921	RUEDA P/ CARRITO DE AGUA	UNIDAD	10	450,000	4.500,00
S-4926	BALANCING DE PLASTICO FUIDMASTER	UNIDAD	42	152,000	6.384,00
S-4933	DISCO DE CORTAL METALES 7X1	UNIDAD	3	89,000	267,00
S-4938	TALONARIO CONSULTA DE OFTALMOLOGIA	TAL.	7	115,000	805,00
S-4963	MAPP GAS	UNIDAD	4	450,000	1.800,00
S-4965	RUEDA ELASTICA MACISA	UNIDAD	5	3.540,000	17.700,00
S-4981	CAJA DE BOLA 6307	UNIDAD	2	1.602,720	3.205,44
S-4982	CAJA DE BOLA 6215	UNIDAD	1	5.568,600	5.568,60
S-4983	CAJA DE BOLA 6205	UNIDAD	2	613,600	1.227,20
S-4984	CAJA DE BOLA 6203	UNIDAD	6	424,800	2.548,80
S-4985	CAJA DE BOLA 6207	UNIDAD	1	1.000,640	1.000,64
S-4986	CAJA DE BOLA NJ 206	UNIDAD	5	2.898,080	14.490,40
S-4987	CAJA DE BOLA 3206	UNIDAD	5	4.153,600	20.768,00
S-5001	ADAPT. PVC DE I MACHO	UNIDAD	18	8,490	152,82
S-5002	UNION PVC DE 1	UNIDAD	8	50,000	400,00
S-5014	BOTA NEGRA DE GOMA	PAR	49	450,000	22.050,00
S-5027	CORREA MOTOR B113	UNIDAD	2	986,000	1.972,00
S-5032	MANGUERA FLEXIBLE P/INODORO	UNIDAD	16	95,000	1.520,00
S-5040	ACEITE 2T GALON	GL	1	1.800,000	1.800,00
S-5050	JUNTA ENTRONQUE C/ CUADRANTE	UNIDAD	9	43,100	387,90
S-5056	CODO DE I PULG.	UNIDAD	2	14,000	28,00
S-5061	HUMECTANTE REDONDO	UNIDAD	17	59,000	1.003,00
S-5092	DIFUSORES ACRILICO 24X48	UNIDAD	9	172,410	1.551,69
S-5093	TAL. CONTROL P/ DIABETICO	TAL.	28	104,000	2.912,00
S-5101	PEGAMENTO DE CONCRETO	GL	2	850,000	1.700,00
S-5160	CARTULINA CREMA 8 1/2	UNIDAD	345	6,000	2.070,00
S-5189	TAL.CONSTACIA SALIDA DE SANGRE	TAL.	5	116,000	580,00
S-5190	TAL.REGLA P/DEP. Y DONACION DE SANGRE	TAL.	5	116,000	580,00
S-5210	CARTULINA DE HILO 81/2X11 BCA	HOJA	164	3,000	492,00
S-5247	BASE P/ TELEVISOR	UNIDAD	7	420,000	2.940,00
S-5255	ENVASE PLAST. 4 ONZA	PAQ	25	85,000	2.125,00
S-5269	CINTA DOBLE CARA PEQ 3M	UNIDAD	8	150,000	1.200,00
S-5270	TARUGO DE PLOMO 3/4X1	UNIDAD	20	21,600	432,00
S-5272	TRANSFORMADOR ELEC. 2/96	UNIDAD	12	800,000	9.600,00
S-5277	PINTURA TRAFICO ROJO	GL	4	5.261,600	21.046,40
S-5284	CANAleta 50X50 DE 2	UNIDAD	2	129,000	258,00
S-5285	INTERRUPTOR SENCILLO	UNIDAD	115	103,720	11.927,80
S-5298	NIPLE GALVNIZADO 1/2X3	UNIDAD	7	25,000	175,00
S-5307	BISAGRA 3X3	UNIDAD	16	32,000	512,00
S-5353	CARTUCHO HP 78-A	UNIDAD	6	1.180,000	7.080,00
S-5391	ESCOBILLA DE CONTACTO	UNIDAD	2	1.416,000	2.832,00
S-5392	TRANSFORMADOR TOROIDAR 6W 120	UNIDAD	1	22.268,000	22.268,00
S-5393	TARJETA CONTROL MOW MED	UNIDAD	1	34.287,000	34.287,00
S-5394	CONDENSADOR 10 UF	UNIDAD	2	5.970,000	11.940,00
S-5395	DISPLAY 7 SEGMENTO DOS CIFRA	UNIDAD	1	3.746,500	3.746,50
S-5425	TAPE DE ALUMINIO 50X3	UNIDAD	3	514,910	1.544,73
S-5424	TAPE DE ALUMINIO 50X2	UNIDAD	10	340,780	3.407,80
S-5429	REJILLA PLAST. 48X24	UNIDAD	27	1.096,220	29.597,94
S-5471	CORREA B-113	UNIDAD	4	640,000	2.560,00
S-5472	CORREA A-64	UNIDAD	3	220,000	660,00
S-5482	EXTENCION ELECRICA 10M	UNIDAD	19	425,890	8.091,91
S-5485	BATERIA 12V 9 AMP.	UNIDAD	4	900,000	3.600,00
S-5497	FUSIBLE TRIONIC P/MAQ. DE ASPIRACION	UNIDAD	10	1.283,000	12.830,00
S-5502	CARTUCHO 83A	UNIDAD	10	1.168,200	11.682,00

S-5526	MARCADORES D/COLORES	UNIDAD	26	30,000	780,00
S-5543	MANOMETRO DE OXIGENO	UNIDAD	6	5.739,640	34.437,84
S-5553	NIPLE HG 1/2X2 1/2	UNIDAD	21	22,000	462,00
S-5576	PINZA QUITA GRAPAS	UNIDAD	6	1.974,510	11.847,06
S-5577	TIJERA LIGADURA RECTA	UNIDAD	12	1.273,170	15.278,04
S-5578	PINZA HEMOSTATICA REC. 16 CM	UNIDAD	12	1.479,760	17.757,12
S-5579	PINZA HEMOSTATICA CUR. 16 CM	UNIDAD	12	1.521,330	18.255,96
S-5580	PINZA GUBIA REC.17 CM	UNIDAD	1	8.944,600	8.944,60
S-5581	PINZA GUBIA FIG. 115CM	UNIDAD	1	8.167,750	8.167,75
S-5589	PINT.ACRILICA BCO 50	TARRA	2	4.475,000	8.950,00
S-5590	CANAleta PVC 1/2	UNIDAD	50	115,000	5.750,00
S-5640	GRAPADORA NEUMATICA	UNIDAD	1	1.864,420	1.864,42
S-5638	HOJAS PLASTICAS PROTECTORA 81/2X11	PAQ	5	418,000	2.090,00
S-5665	PROTECTOR TERMICO DE 6-9 AMP.	UNIDAD	2	975,000	1.950,00
S-5692	TELEVISORES SANSUNG 32 PULG.	UNIDAD	7	18.900,000	132.300,00
S-5744	JUEGO DE SABANA BLANCA	JUEGO	117	973,500	113.899,50
S-5748	BARRENA 5/8 X6 DEWALT	UNIDAD	2	600,000	1.200,00
S-5749	ALMBRE NO. 4	PIE	100	44,000	4.400,00
S-5753	ESPUMA DE POLIURETANO ABRO	UNIDAD	4	550,000	2.200,00
S-5755	UNION UNIV. PVC 1/2	UNIDAD	14	50,000	700,00
S-5756	YEE DE COBRE 3/8	UNIDAD	2	120,000	240,00
S-5774	MOTOR DE UN EJE 1/4 HP	UNIDAD	2	5.516,500	11.033,00
S-5775	MOTOR DE DOS EJE 1/10HP	UNIDAD	2	5.386,110	10.772,22
S-5831	FILTRO DE GASOIL BF7814	UNIDAD	2	1.168,200	2.336,40
S-5832	FILTRO B99 DE ACEITE	UNIDAD	5	791,780	3.958,90
S-5833	FILTRO P167830	UNIDAD	2	1.689,370	3.378,74
S-5834	FILTRO DE GASOIL FS19573	UNIDAD	1	707,480	707,48
S-5835	CINTA DE GOMA P/AUTOCLAVE	PIE	164	117,000	19.188,00
S-5836	SIERRA P/CARNICERIA	UNIDAD	3	730,000	2.190,00
S-5842	BARRENA 5/16X12	UNIDAD	1	250,000	250,00
S-5843	BARRENA 3/8	UNIDAD	1	350,000	350,00
S-5844	BARRENA 1/2X12	UNIDAD	1	450,000	450,00
S-5846	CONTROL P/BOMBA SUM.	UNIDAD	1	10.000,000	10.000,00
S-5847	BOMBA SUMERGIBLE	UNIDAD	1	55.000,000	55.000,00
S-5853	GUANTE ALTA TEMPERATURA	PAR	3	2.692,000	8.076,00
S-5854	PLANCHUELA DE ATERRIZAJE DE COBRE	UNIDAD	5	6.596,000	32.980,00
S-5855	PLAFON PVC 2X4 BANCO	UNIDAD	10	206,500	2.065,00
S-5856	SIKAFLEX SELLADOR DE JUNTA	UNIDAD	12	372,000	4.464,00
S-5857	ARNE DE SEGURIDAD	UNIDAD	1	1.563,500	1.563,50
S-5858	TORNILLO MEC. 3/8 1X1/2	UNIDAD	50	3,400	170,00
S-5859	DISCO DE CORTE 7X1/16X7	UNIDAD	19	89,680	1.703,92
S-5873	LLAVE PARA LAVAMANOS	UNIDAD	4	1.250,000	5.000,00
S-5874	LLAVE P/LAVAMANOS BETTOR	UNIDAD	2	1.450,000	2.900,00
S-5875	CABLE DE ACERO FORRADO 5X6MM	PIE	200	15,000	3.000,00
S-5876	ADAPTADOR PVC HEMBRA DE 2	UNIDAD	2	30,000	60,00
S-5878	TAPE DE GOMA 3M SCOTCH	UNIDAD	1	900,000	900,00
S-5881	CONTROL DE NIVEL DE AGUA	UNIDAD	1	650,000	650,00
S-5882	ALAMBRE DE VINIL 10/3	PIE	200	35,000	7.000,00
S-5884	CARTUCHO HP SC-CF210A	UNIDAD	6	1.522,000	9.132,00
S-5885	CARTUCHO HP SC- CF211A	UNIDAD	3	1.593,000	4.779,00
S-5886	CARTUCHO HP SC-CF212A	UNIDAD	3	1.593,000	4.779,00
S-5887	CARTUCHO HP SC-CF213A	UNIDAD	3	1.593,000	4.779,00
S-5899	MASKING TAPE 3/4 TRUPER	UNIDAD	38	64,900	2.466,20
S-5900	SELLADOR DE TECHO ULTRA SILICONIZADO	TARO	4	5.740,700	22.962,80
S-5902	MOTA P/ROLO ANTI GOTEÓ	UNIDAD	44	166,380	7.320,72
S-5949	CORTINA PARA BAÑO PLSTICA	UNIDAD	10	442,000	4.420,00
S-5956	TALONARIO DE MAXILOFACIAL	TAL.	10	115,000	1.150,00
S-5960	TAPON HG MACHO 3/4	UNIDAD	15	18,470	277,05
S-5961	TAPON HG H 3/4	UNIDAD	15	20,560	308,40
S-5962	TAPON DE 1 HG HEMBRA	UNIDAD	15	21,000	315,00
S-5963	NIPLE DE 1/2X2.5	UNIDAD	10	29,000	290,00
S-5964	UNION PVC DE 1 1/2	UNIDAD	10	96,480	964,80
S-5965	UNION UNIV. PVC DE 2	UNIDAD	10	169,490	1.694,90
S-5966	TEE DE 1/2 PVC	UNIDAD	20	7,820	156,40
S-5967	CEMENTO PVC TAINGIT	LAT.1/4	1	2.191,000	2.191,00
S-5968	CODO DE 2 PVC DRENAJE	UNIDAD	15	17,400	261,00
S-5969	CODO DE 2 PULG.DE PRESION	UNIDAD	15	75,000	1.125,00
S-5970	REDUCCION PVC DE 3/4 A 1/2	UNIDAD	15	2,600	39,00
S-5971	REDUCCION DE 1 A 3/4 PVC	UNIDAD	15	3,910	58,65
S-5972	REDUCCION DE 4 A 2 PVC	UNIDAD	5	60,000	300,00
S-5973	REDUCCION DE 2 A 1/2	UNIDAD	5	50,000	250,00

S-5976	UNION PVC DE 4	UNIDAD	10	749,000	7.490,00
S-5977	UNION PVC DE 3	UNIDAD	10	598,000	5.980,00
S-5991	LAMPARA P/ PROYECTOR	UNIDAD	1	13.120,000	13.120,00
S-5888	LLAVE DE PEDAL P/ LAV. DE ACERO INOX.	UNIDAD	4	21.830,000	87.320,00
S-5889	AMIANTO CAL. 1.5	PIE	8	575,000	4.600,00
S-5890	CONDUCTO 38X1300 P/MAQUINA OMNIA	UNIDAD	1	4.000,000	4.000,00
S-6003	MARCADORES PUNTA REDONDA	UNIDAD	4	42,370	169,48
S-6007	TAL. RECIBO DE ENTRA PATOLOGIA	TAL.	13	40,600	527,80
S-6038	LIBRO RECORD DE RADIOLOGIA	UNIDAD	4	1.800,000	7.200,00
S-6070	TAL. SERV. DE SENASA SUBSIDIADO	TAL.	226	104,000	23.504,00
S-6071	TAL. CONSULTA DE SENASA	TAL.	130	129,800	16.874,00
S-5972	REDUCCION DE 4 A 2 PVC	UNIDAD	5	60,000	300,00
S-5978	TAPE NEGRO P/DUCTO	UNIDAD	5	417,220	2.086,10
S-5979	MANGUERA P/FREGADERO INOXIDABLE	UNIDAD	7	413,290	2.893,03
S-5980	MANGUERA P/INODORO INOXIDABLE	UNIDAD	10	170,800	1.708,00
S-5982	JUEGO DE CUBO DEST.	UNIDAD	1	247,690	247,69
S-5983	APERIMETRO P/CAPACITORES	UNIDAD	1	7.800,000	7.800,00
S-5984	UNION COPLI DE 1/2	UNIDAD	50	18,250	912,50
S-5985	TAPON PVC DE 1/2	UNIDAD	50	2,600	130,00
S-6096	THINER TROPICAL	GL	44	320,000	14.080,00
S-6119	GUANTES ROSADO M	PAR	88	124,000	10.912,00
S-6120	GUANTES ROSADO L	PAR	50	124,000	6.200,00
S-6143	VALVULA SELENOIDE DE VAPOR 1/2	UNIDAD	1	5.528,000	5.528,00
S-6172	REGLETA ELECT. DE 6 SALIDA	UNIDAD	50	185,890	9.294,50
S-6173	INTERRUPTOR DOBLE BTCINO	UNIDAD	30	150,000	4.500,00
S-6174	TAPA PARA TOMA CORRIENTE DOBLE 110V	UNIDAD	100	108,870	10.887,00
S-6175	CABLE DESNUDO NO.2	PIE	150	68,000	10.200,00
S-6176	TAPA DE METAL2X4 220V	UNIDAD	20	11,500	230,00
S-6177	FUSIBLE DE 2.5 AMP.	UNIDAD	100	75,000	7.500,00
S-6178	CENSOR DE FACE 480V	UNIDAD	2	1.938,000	3.876,00
S-6179	TERMINAL DE OJO P/CABLE NO.2	UNIDAD	10	39,710	397,10
S-6180	BREAKEE GRUESO 30 AMP.	UNIDAD	10	190,900	1.909,00
S-6181	BREAKERS GRUESO DE 30 AMP	UNIDAD	5	459,710	2.298,55
S-6182	TEMPORIZADOR TIPO JMH 120V	UNIDAD	5	399,760	1.998,80
S-6183	TEMPORIZADOR TIPO JMH 2C 120V	UNIDAD	5	1.051,540	5.257,70
S-6184	PLYWOOD DE 3/4 BRASIL	UNIDAD	2	1.550,000	3.100,00
S-6185	CLAVO DELCE NO.12	LIB	5	37,350	186,75
S-6189	CLAVO DELCE NO.2.5	LIB	5	48,000	240,00
S-6190	CLAVO DELCE 2 1/2	LIB	5	35,000	175,00
S-6191	LAVAMANOS DE ACERO INOX.	UNIDAD	4	41.300,000	165.200,00
S-6775	TOMA CORRIENTE 220 V BTCINO	UNIDAD	100	218,530	21.853,00
S-7000	ESPUMA DE POLIURETANO 500 ML	UNIDAD	10	780,000	7.800,00
S-7001	UNION DE 1/2 PVC	UNIDAD	60	30,000	1.800,00
S-7002	VALVULA SELENOIDE	UNIDAD	2	2.600,000	5.200,00
S-7043	MOPA NO.36	UNIDAD	15	785,000	11.775,00
S-7052	PALA DE BOTE TRUPER	UNIDAD	2	489,700	979,40
S-7064	CARTUCHO CE-320	UNIDAD	4	3.248,000	12.992,00
S-7065	CARTUCHO CE-321	UNIDAD	4	3.161,000	12.644,00
S-7066	CARTUCHO CE-322	UNIDAD	4	3.161,000	12.644,00
S-7067	CARTUCHO CE-323	UNIDAD	5	3.161,000	15.805,00
S-7073	CINTA P/DUCTO 50MX50MM	UNIDAD	5	378,000	1.890,00
S-7083	CARTUCHO 05-A	UNIDAD	4	1.200,000	4.800,00
S-7084	TAL. DE SIGNO VITALES UCI	TAL.	66	77,000	5.082,00
S-7092	TAPON HG H. 1/2	TAL.	15	15,000	225,00
S-7093	TAPON HG MACHO 1/2	UNIDAD	15	10,000	150,00
S-7096	HOJA DE HILO BLANCA	UNIDAD	804	1,000	804,00
S-8001	CODO PVC 1/2 X 90	UNIDAD	24	7,000	168,00
S-8003	BOQUILLA P/ LAV. MANOS NIQUELADO	UNIDAD	1	290,000	290,00
S-8004	SIFON SENCILLO PVC	UNIDAD	5	87,350	436,75
S-8005	LAVE ANGULA 1/2	UNIDAD	33	180,000	5.940,00
S-8087	BARRENA P/H 1/8	UNIDAD	1	86,990	86,99
S-8088	BARRENA P/H 3/16	UNIDAD	1	103,950	103,95
S-8090	BARRENA 3/8	UNIDAD	8	115,000	920,00
S-8091	BARRENA 5/16	UNIDAD	9	70,000	630,00
S-8097	PINT POP.DECORAL ZAPOTE 32	UNIDAD	23	685,000	15.755,00
S-9022	CABLE POWER CORD CORRIENTE	UNIDAD	12	67,280	807,36
S-9032	TEE HG 1/2	UNIDAD	6	25,000	150,00
S-9059	TALONARIO DE ODONTOLOGIA	TAL.	50	87,000	4.350,00
S-9096	TARUGO PLAST. 1/4X2	UNIDAD	100	1,280	128,00
S-9789	CINTA DOBLE CARA 19MM X 5M	UNIDAD	16	60,000	960,00
S-9800	CONTACTOR DE 50 AMP	UNIDAD	3	3.706,000	11.118,00

S-9803	BARRENA 1/4	UNIDAD	8	50,000	400,00
S-9948	BOMBILLO 1500 W E-40	UNIDAD	5	1.633,830	8.169,15
S-9054	PICHUETE P/MANGUERA	UNIDAD	1	220,340	220,34
MMG-0822	BOMBILLO DE LARINGO	UNIDAD	20	708,000	14.160,00
MMG-2597	LAMPARA CUELLO DE GANZO	UNIDAD	3	2.874,690	8.624,07
-					

TOTAL	4.873.095,75
-------	--------------

REALIZADO POR

AUTORIZADO POR